
Rámcová kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 a nás!, zákona č. 513/19915b., obchodní zákoník ve zněni

pozdějších předpisů

1. prodávající:
Joker 2,s. 
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Žl/OR:

Hradební 516/16, 350 02 Cheb
26656892
CZ266S6892
Krajský soud v Plzni, spisová značka: L 3983

Zastoupena:
(dále jer» „prodávající") na straně jedné

a

2. kupující:
Základní ěkola Sokolov, Švabinskébo 1702
Se sídlem: Sokolov. Švabiriského 1702, PSČ 356
IČ: 69979081____________

Zastoupena:
{dále jen „kupující") na druhé straně

- * * —
uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat Čistící a drogistické zboří dle jednotlivých objednávek 
kupujícího. Kupující se pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a-prodávajícímu včas a řádně 
zaplatit kupní cenu.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti.
VyŽaduje-li prodávající dodání zboří v jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakost uvést v dílčí 

objednávce.
3- Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí .zboží 

kupujícím.
4. Prodávající prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb, dostatečné množství 

zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu při poskytování náhradního plnění.

Článek II.
Vlastnická práva a přechod nebezpečí

1 Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží 
uhrazena prodávajícímu.

2. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme 
zboží od prodávajícího nebo od přepravce prodávajícího.

3, Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péči, a pokud zboží má zjevné vady, které 
jsou zjistitelné jíž při tomto převzetí, je jeho povinnosti je'okamžitě oznámit'prodávajícímu.

Stránka i / 2



Článek III.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu dle aktuálního 
ceníku.
Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatil, prodávajícímu takto určené ceny, které mají charakter 
smluvních kupních cen.

2. Po dodání veškerého zboží bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura na dohodnutou cenu. 
Kupující je povinen tuto fakturu uhradit nejpozdéji do 14 dnů ode dne jejího vystavení převodem.

Článek IV.
Doba plnění

Prodávající je oprávněn plnit před dohodnutým terminem jen plněni s písemným souhlasem kupujícího.

Článek V.

Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti o účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou.

Tento smluvní vztah múze být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné či druhé strany. 
Výpovědní Ihúta činí 2 měsíce & počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemní 
výpovědi. Smluvní strany se zavazují, že před výpovědi smlouvy z jakéhokoliv důvodu, vynaloží veškeré úsilí 
k vyřešeni důvodu smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto smlouvou mohl nadále 
pokračovat.

Po výpovědi smlouvy provedou smluvní strany inventarizací dosavadních právních vztahu vyplývajících 
z plnění smlouvy. Zejména provedou inventarizaci jednotlivých dodavek zboží, vyfakturované ceny zboží a 
výše pohledávek čí závazků- Kupující je povinen odebrat a zaplatit za veškeré objednané zboží,

Článek VI.
Závěrečná ujednání

L Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídi platným právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce Každá ze str an obdrží po jednom.

3. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jc možno prováděl jen písemně, sc souhlasem obou 
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své 
podpisy,

V Sokolově, dne V Chebu, dne 9 4. 2018

Stránka
J O K I |
HRAD6BÍ16 300 OB CHEB
jfcawwBg


